
 

 

UCHWAŁA NR 12/III/2018 

RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia i poboru opłaty targowej w drodze inkasa oraz określenie inkasentów 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt. 1 lit. a i art. 19 pkt. 2 Ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 8 art. 40 i art. 42 

Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) 

Rada Gminy i Miasta Koziegłowy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową i ustala wysokość dziennych stawek opłaty targowej od osób 

fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, 

dokonujących sprzedaży: 

1) ze straganu - 15,00 złotych 

2) w inny sposób, a w szczególności z ręki, koszyka, skrzynki - 5,00 złotych. 

§ 2. Zarządza się pobór opłaty targowej na targowisku gminnym przy ul. Kościuszki w Koziegłowach  

w drodze inkasa. 

§ 3. Pobór opłaty targowej w drodze inkasa będzie przeprowadzony przez inkasentów - pracowników 

Zespołu Usług Komunalnych w Koziegłowach ul. Zamkowa 3 w osobach: 

1) Władysław Kwiecień, 

2) Wiesław Łabuś, 

3) Bartłomiej Bańka, 

4) Rafał Zamorowski, 

5) Janusz Noczyński. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 80/XII/2015 Rady Gminy i Miasta Koziegłowy z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz Uchwała Nr 5/III/2010 Rady Gminy i Miasta Koziegłowy z dnia 

16 grudnia 2010 r. w sprawie poboru opłaty targowej w drodze inkasa oraz określenie inkasentów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 grudnia 2018 r.

Poz. 8159



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady  

Gminy i Miasta Koziegłowy 

 

 

Joanna Kołodziejczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8159


		2018-12-20T12:53:34+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




